que lac qd erogāt in eis deficit. p̄scunt floribus scripturaz et exemplis

sancitorum ea semper recolendo.

Duo bin. duo psl qd p̄p̄t hūilitate p̄uos se. et p̄cōtēt intelligūt b̄ caritate

curzēt oia obſtacla mūdi trāsent. et saltib; p̄teplatōis ad supnā p̄scendūt.

Qui pascunt. Quia in his reſectōz hūt. qd florēt hūtūtib; et splendēt

dū ipsum dñi quē desiderāt. adhuc te vicino videre nō possunt

Donec. Postq; dies illa venerit. nec docēdi v̄lra. nec v̄lscēdi temp̄

erit. b̄ plūmatis oib; mūdi tenebris oēs fulgebūt sicut sol

Cladam. quia nouos psls quotidie congregabo. et qd sermo est ad

ecclesiam de gentibus. potest nō incongrue videri. pmissa vocatio synago-
ge que in fine mundi est futura. seu vocatio quartūq; gentium. An mox
te amplissima pulcritudine vni? cuius dēq; ecclesie. que vel deinde vel q;
buscunq; gentib; p totū orbē est. zgregāda mor subdit. tota pulchra es.

Cladam. Et quia ecclisia p singula talis est. vadam. i. addam grām-
tam inferiorib; q; maioribus.

Tota pulchra es. non solū in electōrib; mēbris que enumerari. s; etiā
in illis qui pusilli z frā
giles videntur.

Veni de liba-
no. Et q; vado ad te
tu debes venire ad me
cogitatiōne locutione.
ope. **V**el primus gra-
dus est in carne p bo-
no ope. secundus i ab
solitione carnis. ad p-
cipiendam beatitudi-
nem in anima. tercarius
recepto corpore q; in
resurrectione duplices
recipient stolas.

Veni fide. veni ope-
veni alios adducēdo
vel ter veni. ppter si-
dem trinitatis.

Liban⁹ mons pbe-
nici. hebraice interp-
tatur candidatō. gre-
ce thus. **A**nde supra.

Vadām ad montem
mirre. et ad collē thuri.

Dum p̄dicatores
convertunt tales ad sa-
lutez. crescit corona de
principibus victis cer-
tamime eorum.

Veni. Quasi
ne timeas. ne sola veni
as. q; mīlos tibi addā.

De capite amana. Amana mons est cīcīz. sanyr et hermon mon-
tes indeq; indeq; in quibus leones abundāt. p quos demona notant.
qui contra nos seūunt. et quia illi ouertunt. quoru; corda fuerunt cubilia
leonum. dum vicissim eoz p̄fessione dñs credit. quasi de leonum cubilia
coronantur. de quibus leo pellitur.

Per amana habemus illos quos ipse et p quos alios dyabolus p ma-
gni studi⁹ vigilantiā decipit. et conterit. p sanyr. s; eos ad quos ignorantia
alis deceptōnis volat. p hermon tales qui quasi in natura p̄mpti sun-
ad nequitiam. nō p dyabolus desit. **P**er cubilia leonū illos quibus et p
quos alios p̄secutoria dominatur seūcia. **P**er p̄dos hereticos. quoz di-
stinctus dolis decipit. de quorum singuloz principalibus. tens suis vi-
ctorie confert coronam.